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UCHWAŁA Nr XXXI/298/09 RADY GMINY KOŚCIAN

z dnia 13 października 2009 r.

w sprawie: zarządzenia poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego od osób 
fizycznych w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz ustalenia wysokości wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 8 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. 
z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.) w związku z 
art. 6 ust 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o 
podatkach i opłatach lokalnych (j.t. Dz.U. z 2006 
r., Nr 121, poz. 844 ze zm.), art. 6b ustawy z dnia 
15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (j.t. Dz.U. z 
2006 r., Nr 136, poz. 969 ze zm.) oraz art. 6 ust. 8 
ustawy z dnia 30 października 2002 roku o podatku 
leśnym (Dz.U. Nr 200, poz. 1682 ze zm.), Rada 
Gminy Kościan uchwala co następuje: 

§1. Zarządza się pobór podatku od nieruchomo-
ści, podatku rolnego oraz podatku leśnego od osób 
fizycznych w drodze inkasa. 

§2.1. Na inkasentów podatku od nieruchomości, 
podatku rolnego oraz podatku leśnego wyznacza się 
sołtysów Gminy Kościan.

- dla obszaru sołectwa Bonikowo – Kaczmarek 
Marek,

- dla obszaru sołectwa Czarkowo – Miszkiewicz 
Ryszard,

- dla obszaru sołectwa Choryń – Matuszkowiak 
Piotr,

- dla obszaru sołectwa Darnowo – Szczepaniak 
Wanda,

- dla obszaru sołectwa Gryżyna – Stanisławiak 
Krzysztof,

- dla obszaru sołectwa Januszewo – Maćkowiak 
Stanisław,

- dla obszaru sołectwa Katarzynin – Bączyk 
Henryk,

- dla obszaru sołectwa Kawczyn – Wolsztyński 
Wojciech,

- dla obszaru sołectwa Kiełczewo – Miler Wie-
sław,

- dla obszaru sołectwa Kobylniki – Bischoff Zdzi-
sław,

- dla obszaru sołectwa Kokorzyn – Jankowski 
Krzysztof,

- dla obszaru sołectwa Krzan – Fryder Roman,
- dla obszaru sołectwa Kurowo – Graf Kazi-

mierz,
- dla obszaru sołectwa Kurza Góra – Jagodziński 

Marek,
- dla obszaru sołectwa Łagiewniki – Olejnik An-

toni,
- dla obszaru sołectwa Mikoszki – Kustosz Grze-

gorz,
- dla obszaru sołectwa Nacław – Lurc Henryk,

- dla obszaru sołectwa Nielęgowo – Kasperek 
Krzysztof,

- dla obszaru sołectwa Nowe Oborzyska – Bed-
narek Albin,

- dla obszaru sołectwa Nowy Dębiec – Buchow-
ski Mirosław,

- dla obszaru sołectwa Nowy Lubosz – Andrze-
jewski Tadeusz,

- dla obszaru sołectwa Osiek – Jędroszkowiak 
Dariusz,

- dla obszaru sołectwa Pelikan – Sikora Józef,
- dla obszaru sołectwa Pianowo – Koleśniczen-

ko Grzegorz,
- dla obszaru sołectwa Ponin – Grzymisławska 

Barbara,
- dla obszaru sołectwa Racot – Bartkowiak Aloj-

zy,
- dla obszaru sołectwa Sepienko – Owsianny 

Wojciech,
- dla obszaru sołectwa Sierakowo – Bielawska 

Renata,
- dla obszaru sołectwa Spytkówki – Ratajczak 

Andrzej,
- dla obszaru sołectwa Stare Oborzyska – Bi-

dzińska Maria,
- dla obszaru sołectwa Stary Lubosz – Sikora 

Stanisław,
- dla obszaru sołectwa Szczodrowo – Pawlak 

Regina,
- dla obszaru sołectwa Turew – Matyja Zyg-

munt,
- dla obszaru sołectwa Widziszewo – Beczkow-

ska Maria,
- dla obszaru sołectwa Witkówki – Grzegorczyk 

Roman,
- dla obszaru sołectwa Wławie – Nejranowski 

Szymon,
- dla obszaru sołectwa Wyskoć – Andrzejewski 

Roman.
2. Za pobór podatków inkasenci otrzymywać będą 

inkaso w wysokości 3% zebranych sum.
3. Wypłata wynagrodzenia za inkaso następować 

będzie do 15 dnia miesiąca następującego po mie-
siącu, w którym pobrano podatek. 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Kościan.

§4. Traci moc uchwała Nr XI/102/07 Rady Gminy 
Kościan z dnia 21 listopada 2007 r. w sprawie za-
rządzenia poboru podatku rolnego i podatku leśnego 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 226 – 23026 – Poz. 3967, 3968

od osób fizycznych w drodze inkasa, wyznaczenia 
inkasentów oraz ustalenia wysokości wynagrodze-
nia za inkaso. 

§5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego, nie wcześniej jednak niż 
z dniem 1 stycznia 2010 r.

Przewodniczący Rady
(-) Jan Szczepaniak
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UCHWAŁA Nr XXXI/305/09 RADY GMINY KOŚCIAN

z dnia 13 października 2009 r.

w sprawie: nadania nazw ulic w miejscowości Nowy Lubosz

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jed-
nolity - Dz.U. Nr 142 z 2001 r. poz. 1591 z później-
szymi zmianami), Rada Gminy Kościan uchwala co 
następuje:

§1. W miejscowości Nowy Lubosz wyznacza się 
nowe ulice, którym nadaje się nazwy: 

- Ogrodowa
- Sadowa

§2. Szczegółowe wyznaczenie ulic w terenie okre-
śla załącznik do niniejszej uchwały.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy.

§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodnicząca Rady 
(-) Jan Szczepaniak


